報道機関 各位

令和６年能登半島地震にかかる義援金の送付について

 明石市議会では、令和６年１月に発生した能登地方を震源とする地震で被災さ

れた方々を支援するため、全議員からの義援金を募り、令和６年１月２６日付で、

下記のとおり、石川県令和６年能登半島地震災害義援金口座に送付しました。

記

１． 義 援 金 額  ７００，０００円

２． 送 付 先  石川県令和６年能登半島地震災害義援金口座

情報提供日 2024 年(令和 6 年)1 月 26 日

問い合わせ先
明石市議会議会局（福田）

078-911-2600(直通)内線 2333